la-
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laribus, S l  Populi multitudine, omnibus illis, S l  singulis Domi- 
nabus, videlicet Soroñ Pay sence prcedictce, somribus Monossce, 
Bonettce, Fomovellce, Honestce, Beatrici, Prudentice, Marice, 
Valentince, Gavardince, S l  Crupolosce, dietam regulam dedit, 
tradidit, atque concessit; S l  ab omnibus, S l  singulis earumdem 
manualiter obedientiam recepit; S l  de volúntate earum prcece- 
pit eisdem, quod deberent eligere, quam vellent, pro uno anno 
tantum, S l  nominare Priorissam. Quce supradictce Sórores 
omnes in loco, ubi sua negotia tractare consueverunt, ibidem 
convenientes supradictam Dominam Sororem Paysanam, una 
voce, S l  uno špiritu elegerunt pro uno anno tantum, ipsamque 
electam pmsentaverunt Domino Domino Episcopo confirman- 
dam. Quam electionem ipse Dominus Episcopus suo Annulo 
confirmavit, ratificavit S l  approbavit, dans, S l  concedens eidem 
Sorrori Paysance canonicam administrationem ad annum in 
Monasterio pmlibato. Quoniam vero ad quoslibet Regulares 
a Secularíbus negotiis se abstinere, S l  orationibus, vigiliis, ac 
ieiuniis vacare, Deoq; de serviré; convenit idem Dominus Epis
copus de gratia speciali, accedente ad hoc libera poluntate, S l 

consensu Dominorum Decani, S l  Canonicorumj suce Cathe- 
dralis, voluit, quod prcedictai Sórores, S l  Succedentes, sive 
earum Monasterium non possit cogi a se ipso Domino Episcopo, 
S l Successoribus suis ad solutionem aliquarum Collectarum 
impositam, vel imponendam Clero lustinopolitano a Summo 
Pontífice vel Legatis eiusdem S l  c.

Actum lustinopoli sub Anno Domini 1318. Indictione 
prima, die 28. Mensis Augusti in Ecclesia, S l  Monasterio 
supradicto S. Blasii, prcesentibus Religiosis Viris Fratribus 
Paulo de lustinopoli, S l  Antonio de Mantua Ordinis Prcedica- 
torum, Fratrribus Petro, S l  Octonello de Tergesto Ordinis Mi- 
norum, Rev. Viro D. Prcesbitero lacobo de Placentia Generali 
Vicario Domini Episcopi, Dominis Canonicis Cathedralis,

ali-
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aliisque Clericis, Nobilibus Viris, Sl Populi adstante multitu- 
dine copiosa.

Et Ego loannes Stanozza Diaconus de lustinopoli, authori- 
tate Imperiali Publicus Notarius, S l  Domini Episcopi Cancel- 
larius prcedictis omnibus, S l  singulis interfui, ac de Mandato 
prefati Domini Episcopi, S l  a prcedictis Dominis Sororibus 
rogatus scripsi, S l  in prcescentem publicam formam redegi, S l  

Sigillo Episcopali munivi.
Na globokih in trdnih temeljih, ld so sloneli na poniž